

สรุปผลราคากลางค่างานก่อสร้าง
 ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ
 (โอนงบประมาณรายจ่ายประจำปี 2562)

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยสำรวจรั้ว (ต่อจากโครงการเดิม) ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทางยาว 97 เมตร
 หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 485 ตารางเมตร หนา 0.15 เมตร โหล่ทางลงหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร
 ลงลูกรังรองพื้นทางหนา 0.10 เมตร

เจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านหนองเสือดำ ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์
 แบบเลขที่ -

ประมาณการตามแบบ ปร.4

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 4 มีนาคม 2562

ราคาน้ำมันดีเซลลิตรละ 27.00 - 27.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด (บาท)	หมายเหตุ
	ประเภทงานอาคาร	-	
2	ประเภทงานทาง	324,683.057	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	
5	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	-	
	เงื่อนไข		
	เงินล่วงหน้า 0%		
	เงินประกันผลงาน 0%		
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	324,683.057	
	คิดเป็นเงินเพียง	324,200.00	
ตัวอักษร	สามแสนสองหมื่นสี่พันสองร้อยบาทถ้วน		

ลงชื่อ..........กรรมการกำหนดราคากลาง


(นายอนุกุล กระจับเงิน)

นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

ลงชื่อ..........กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางมลเทียน เจริญชัย)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายรัชพล เสือสอาด)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายสักรายักษ์ (ต่อจากโครงการเดิม) ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทางยาว 97 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 485 ตารางเมตร
 ทน 0.15 เมตร ไหล่ทางลงหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร ลงลูกรังรองพื้นทางหนา 0.10 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านหนองเสือด้า ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 4 มีนาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F _N (บาท)	ราคาต่อหน่วย x F _N (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานปรับเกรดพื้นทางเดิม	582.00	ตร.ม.	1.69	983.580	1.3624	2.3025	1,340.029	
2	งานลูกรังรองพื้นทาง								
	2.1 ลูกรังหนา 0.10 เมตร	58.20	ลบ.ม.	170.10	9,899.59	1.3624	231.7388	13,487.198	
	2.2 บดอัดเรียบ	58.20	ลบ.ม.	53.50	3,113.70	1.3624	72.8884	4,242.105	
3	งานผิวจราจรคอนกรีต ทน 0.15 เมตร								
	3.1 งานคอนกรีต ทน 0.15 เมตร	485.00	ตร.ม.	439.53	213,170.304	1.3624	598.8108	290,423.222	
	3.2 Expansion Joint	5.00	ม.	304.16	1,520.820	1.3624	414.3930	2,071.965	
	3.3 Contraction Joint	40.00	ม.	150.94	6,037.76	1.3624	205.65	8,225.84	
4	งานไหล่ทางหินคลุก								
	4.1 หินคลุกหนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	19.40	ลบ.ม.	185.12	3,591.231	1.3624	252.2007	4,892.693	
	รวมยอด				238,316.982		1,777.980	324,683.057	
	รวมค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น							324,683.057	

ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอนุกุล กระจับเงิน)

นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางมลเทียน เจริญ)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายรัชพล เสือสอาด)

ผู้อำนวยการกองช่าง